
اخبار كشور

رادیو »تلاوت« جهانی شد
با هدف گسترش پوشش رادیو تلاوت در سطح جهانی و بین المللی، 
سرویس های رادیو عربی و رادیو تلاوت در فرکانس های متفاوت قابل دریافت شد. 
به گزارش خبرنگار کیهان، رادیو قرآن در ۲۲ بهمن سال ۱۳۶۲ به پیشنهاد 
مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای تاسیس شد و در اوائل فعالیت اش 
صرفا به پخش تلاوت قرآن در ساعاتی در روز اقدام کرده و به تدریج با انجام 
برنامه   سازی و تشکیل گروه های برنامه ساز، بیشتر برنامه های آن حول موضوعات 
معارفی و معارف قرآن کریم سوق پیدا کرد ، مدیران رادیو قرآن طی این سه دهه ، 
ضمن حفظ و اهمیت به اولین راهبرد رادیو قرآن در ادامه بر آن شدند تا شبکه 
مستقلی به نام رادیو تلاوت را نیز تاسیس کنند.  رادیو »تلاوت« تیرماه سال ۱۳۹۱ 
به عنوان بازوی تخصصی رادیو قرآن آغاز به کار کرد ، شبکه رادیویی قرآن با دو 
بازوی تخصصی کانال تلاوت و کانال ترتیل تقدیم مخاطبان می شود ،  این شبکه 
رادیویی روی موج FM ردیف ۱۰۱/۵ مگاهرتز آغاز به کار کرد و به صورت ۱۸ 
ساعته برنامه پخش می کند و عموما به پخش برنامه های )تلاوت های قاریان ایران 

و جهان ، معرفی قاریان و پخش دعاهای مناسبتی( می پردازد.
یالثارات الحسین)ع( روی صحنه تئاتر

کارگردان نمایش »سیب، فانوس، کشتی« گفت: ما در این نمایش به مفهوم 
»یالثارات الحسین« با موضوعی از اتفاقات بعد از عاشورا  اشاره داریم.

به گزارش خبرنگار کیهان، نشست خبری نمایش عاشورایی »سیب، فانوس، 
کشتی« با حضور فرزاد هوشیار پارسیان رئیس  مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی 

و حمید حرا تهیه کننده و کارگردان این نمایش برگزار شد. 
هوشیار پارسیان در این نشست با بیان اینکه آغوش ما برای هنرمندان انقلابی 
در زمینه دفاع مقدس، انقلاب اسلامی و مقاومت باز است، گفت: نمایش »سیب، 
فانوس، کشتی«، عرض ارادت به ساحت اباعبدالله الحسین )ع( است. ما به عنوان 
خادمان این هیئت نمایش  محور از تمام ظرفیت های برج آزادی برای بهتر اجرا 
شدن این اثر استفاده کردیم. حمید حرا، تهیه کننده و کارگردان نمایش »سیب، 
فانوس، کشتی« نیز در این نشست گفت: این نمایش که از ۱۵ مرداد در مجموعه 
برج آزادی روی صحنه می رود، برداشتی آزاد از نمایش »کرگدن« نوشته اوژن 
یونسکو است.  وی در پاسخ به خبرنگار کیهان درباره اینکه چرا و چگونه نمایشنامه 
»کرگدن« که به وقایع جامعه فرانسه پس از جنگ جهانی دوم پرداخته را برای 
پرداختن به عاشورا انتخاب کرده، توضیح داد: تنها شباهتی که بین نمایش ما و 
نمایشنامه »کرگدن« این است که افرادی بعد از مرتکب شدن گناهی، عقوبتی را 
تحمل می کنند. اما در این نمایش یک نوع برداشت آزاد است. جالب این است 
که بلیه ای که این افراد به آن دچار می شوند واقعیت تاریخی دارد و آفریده ذهن 

نویسنده ما نیست. 
بازیگر نقش آیت الله کاشانی درگذشت

مرحوم حمید منوچهری که ۱۱مرداد به دلیل عارضه ریوی جان به جانان آفرین 
تسلیم کرد، علاوه بر کار دوبله و گویندگی در رادیو، در سینما و تلویزیون هم ایفای 
نقش می کرد.  یکی از هنرنمایی های وی، ایفای نقش آیت الله کاشانی در سریال 

»معمای شاه« بود. همچنین او، گوینده مجموعه نهج البلاغه در رادیو بود.
علی بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی طی پیامی در واکنش به درگذشت 
حمید منوچهری نوشت: »ایشان که علاقه وافری به مولای عرشیان امیرمومنان 
حضرت علی علیه السلام داشت و با صدای گویا و تاثیرگذارش مجموعه شریف 
نهج البلاغه را برای شنوندگان رادیو به یادگار گذاشت، به تاسی از مولای خویش 
همواره دیگران را بر خود ترجیح می داد و روحیه دیگرخواهی وی زبانزد همکاران 
بود. منوچهری هیچ گاه برای امور شخصی خود قدمی بر نمی داشت و همواره پیگیر 
امور همکاران بود. استاد منوچهری به معنای واقعی یک هنرمند رادیویی تمام 
عیار بود و گرچه در حوزه های مختلف فعالیت های چشمگیر و ارزشمندی داشت 
اما همیشه خود را رادیویی و فرزند و تربیت یافته این رسانه گرم می دانست و در 
سن و سالی که همسالان او گوشه آرامش و استراحت را بر می گزینند، مشتاقانه به 

فعالیت های هنری اهتمام داشت.«
معاون سیما در بلوچستان چه گفت؟

معاون سیما در جمع برنامه سازان استان سیستان و بلوچستان گفت: این استان 
در زمینه برنامه سازی به خصوص مستندسازی دارای ظرفیت و افراد مستعدی است 
که شاید در بدو کار با مسائل و محدویت های مالی مواجه باشند اما این امر نباید مانع 
از حرکت شود. باید به صورت جمعی یا در قالب تشکل مطالبه کرد و فرصت هایی را 
در تعامل با دیگر بخش ها خلق کرد. محسن برمهانی شنیدن دغدغه های برنامه سازان 
را مفید دانست و افزود: بی شک تأمل در این موارد مطرح شده می تواند به راهکارهایی 
منتج شود و از سوی دیگر طرح نیاز آنتن از سوی همکارانم می تواند زمینه های تعامل 
را فراهم کند. وی تصریح کرد: پس از دستور ریاست رسانه ملی درخصوص پخش 
آثار استانی در شبکه های ملی، شبکه های سیما در حال طراحی در جدول پخش 
برنامه های خود برای جانمایی تولیدات استانی هستند که این مهم ضمن شکل گیری 
رقابت در بین استان ها موجب ارتقای کیفیت آثار نیز می شود. برمهانی خاطرنشان 
کرد: پخش تولیدات استانی از شبکه های ملی صداوسیما همچنین می تواند مخاطبان 
رسانه را با اقلیم های متنوع و فرهنگ غنی و ظرفیت های ایران اسلامی آشنا سازد. 
در این جلسه همچنین برنامه سازان نقطه نظرات خود را درخصوص تولیدات استانی 
بیان کردند.  پرداختن به مسئله خشکسالی سیستان و بلوچستان، کوچ هنرمندان به 
تهران، بازتعریف ساختار بودجه ای برای استان، روایت اول و صحیح حوادث، توجه به 
آثار تبیینی و اقناعی، طراحی مسابقات با توجه به اقلیم استان و... از جمله مباحثی 

بود که در این نشست مطرح شد.
گفتنی است در حاشیه این نشست »رمضان نورا« یکی از هنرمندان استان که 
چندین اثر هنری از او در گینس به ثبت رسیده است، پرتره ای را که از معاون سیما 
کشیده بود، به وی اهدا کرد. معاون سیما در ادامه برنامه های سفر خود نشستی با 

اعضای جبهه فرهنگی انقلاب استان داشت و با آنان به گفت وگو نشست.
انتشارات دانشگاه تهران 

با طاقچه قطع همکاری کرد
مؤسسه انتشارات دانشگاه تهران در پی انتشار تصویر کشف حجاب برخی 

کارکنان طاقچه با این پلتفرم قطع همکاری کرد.
در پی انتشار تصویر کشف حجاب برخی کارکنان پلتفرم طاقچه مرتضی اکبری 
مدیرکل خدمات پژوهشی و انتشارات دانشگاه تهران با صدور بیانیه ای پایان همکاری 
با این اپلیکیشن را اعلام کرد. مشروح متن بیانیه را در ادامه می خوانید: »احتراماً، 
پیرو نامه شماره ۱۴۵/۱۲۲۸۳ مورخ ۰۵/ ۰۵/ ۱۴۰۲ مبنی بر ضرورت اعلام موضع 
صریح مسئولان محترم شرکت خدمات هوشمند ایده طلایی  هاتف معاصر )طاقچه( 
در محکومیت تصویری که متأسفانه نمایانگر سهل انگاری برخی از کارکنان آن 
شرکت در پایبندی به حکم شرعی و قانون مقدس جمهوری اسلامی ایران بود، 
بدین وسیله اعلام می دارد مؤسسه انتشارات دانشگاه تهران تمامی آثار خود را از روز 
یکشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۲ از پلتفرم آن شرکت حذف خواهد کرد. شایان ذکر است کلیه 
تبعات قانونی و خسارات مادی و معنوی لغو قرارداد همکاری، متوجه آن شرکت و 
قانون شکنان خواهد بود.« مدیرکل خدمات پژوهشی و انتشارات دانشگاه تهران در 
نامه قبلی خود )نامه شماره ۱۴۵/۱۲۲۸۳ مورخ ۰۵/ ۰۵/ ۱۴۰۲( خطاب به مدیرعامل 
شرکت خدمات هوشمند ایده طلایی  هاتف معاصر )طاقچه(، ضمن محکوم نمودن 
اقدام غیرقانونی کارکنان این شرکت، تاکید کرده بود که آن شرکت عاجلًا موضع خود 

را در برابر این اقدام غیرقانونی کارکنان خود اعلام نماید.

سالگرد شهادت دکتر حسن آیت 

چه كسانی دكتر آیت را 
شهید كردند؟

دفتر پژوهش های موسسه کیهان 
»... یک موضوعی را باید در اینجا اقرار کنم، در پیشگاه ملت، در پیشگاه مجلس 
که بله من توطئه گر هستم، اما توطئه علیه کی؟ من از قبل از سقوط نظام هم توطئه 
می کردم. شب ها تا نیمه شب می نشستیم با نظامی ها، با غیرنظامی ها و علیه شاه 
توطئه می کردیم. بله ما توطئه می کردیم و الان هم من مشت آن جبهه ملی کذایی 

را بارها باز کردم...«
این بخشی از سخنان شهید دکتر حسن آیت در مجلس شورای اسلامی، 
پس از انتشار متن نوار کاستی از او بود که به عنوان کودتا علیه ابوالحسن بنی صدر، 

رئیس جمهوری وقت اعلام گردید.
در آن متن انتشاریافته ، شهید آیت به صراحت تاکید می کرد که بنی صدر 
خودخواه و دیکتاتور است و موافق با نظام جمهوری اسلامی نیست. براساس همان 
اظهارات، به گونه ای علیه آیت فضا سازی منفی صورت گرفت که حتی در مجلس 
شورای اسلامی، کسی جرأت راه رفتن با او را نداشت. هر کجا می رفت، می گفتند آیت 
کودتاچی! هر روز و هر شب گروهی به سمت دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی 
راه می افتادند تا علیه »آیت کودتاچی«! شعار دهند ، شعارهایی مثل »آیت کودتاچی 

اعدام باید گردد«!! یا »این آیت توده ای از مجلس اسلامی اخراج باید گردد«!!
چنان شد که در جلسه شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی، میرحسین 
موسوی به عنوان یکی از مخالفان شهید آیت، پیشنهاد اخراج او را از حزب داد که البته 
اغلب حاضران و اعضای شورای مرکزی از جمله شهید بهشتی با آن پیشنهاد به شدت 

مخالفت کرده و استدلال نمودند که چنین تصمیمی به نفع بنی صدر خواهد بود. 
جناح بنی صدر، قضیه نوار آیت را هنگام طرح اعتبارنامه او در مجلس شورای 
اسلامی، مطرح کرده و اعتبارنامه اش را زیر علامت سؤال بردند. آنها تمام امکانات 
خود را بسیج کردند تا بتوانند آیت را از نمایندگی مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی محروم کنند. به همین دلیل جلسه مطرح شدن اعتبارنامه شهید آیت از 
پرچالش ترین جلسات تاریخ مجلس شورای اسلامی بود... اما نتیجه رأی گیری، تایید 
اعتبارنامه بود؛ از ۱7۰ نفری که رای دادند، ۱۱۴ نفر به اعتبارنامه دکتر آیت رای 

موافق دادند، و ۳۰ نفر رای مخالف و ۲۶ نفر هم ممتنع بودند.
خیلی زود پته خائنان بر آب افتاد

اما تاریخ خیلی سریع تر از همیشه قضاوت خود را عرضه کرد و پته اغلب آنهایی 
که به شهید آیت رای منفی دادند خیلی زود بر آب افتاد؛ کسانی که بعضا از کشور 
فراری شدند یا به دامن استکبار غلتیدند یا علیه انقلاب فتنه کردند و یا در زمره 
لیبرال ها بودند مانند سلامتیان، خاتمی، احمد صدر حاج سیدجوادی، ابراهیم یزدی، 

عطاء مهاجرانی، یدالله سحابی، مهدی بازرگان، عزت الله سحابی و....
اما دکتر آیت، افشاگری های خود در مورد بنی صدر و لیبرال ها را ادامه داد که اوج 
آن در جلسات عدم کفایت بنی صدر برای ریاست جمهوری نمایان گردید و بنی صدر 
براساس اصلی از قانون اساسی توسط نمایندگان ملت، عدم کفایتش تصویب شد که در 
مجلس خبرگان بررسی قانون اساسی، خود دکتر آیت از پیشنهاددهندگان آن اصل بود 
تا نکند دیکتاتوری دیگری بر این کشور حاکم شده و این بار رئیس جمهوری به جای شاه 
بنشیند. تاریخ خیلی زود در سال ۱۳۶۰ نشان داد که تمامی حرف های دکتر آیت درباره 
بنی صدر از اواسط سال ۱۳۵۸ و چند ماه قبل از کاندیدایی وی برای ریاست جمهوری 
تا آن هنگام، برحق بوده است. اینک نوبت افشاگری دیگری بود. اما این بار ۲۸ سال 
طول کشید تا درستی حرف های دکتر آیت روشن شود. حرف هایی که با یک ترور 

تکان دهنده و فاجعه بار خاموش شد و اسنادش به گونه ای اسرارآمیز به سرقت رفت. 
شهید دکتر آیت و گروهی از یارانش در حزب جمهوری اسلامی با وزارت 
میرحسین موسوی بر امور خارجه موافق نبودند، چرا که سوابق او در همراهی با دکتر 

پیمان در جنبش مسلمانان مبارز و تمایلش به مصدق را در نظر می گرفتند. 
یکشنبه هفتم تیرماه ۱۳۶۰، در حزب جمهوری اسلامی دو جلسه برگزار شد 
که یکی از آنها یعنی جلسه شورای مرکزی حزب قبل از نماز مغرب و عشا و دیگری 
آن جلسه خونین شهادت بهشتی و یارانش بود. در جلسه نخست، بحث وزارت امور 
خارجه میرحسین موسوی مطرح شد و دکتر آیت علیه وی صحبت کرده و ابراز 
مخالفت نمود. در آن جلسه دکتر آیت تصریح کرد که موسوی شاگرد دکتر پیمان 
است و خط پیمان در نهایت به سازش با آمریکا منتهی می شود و گفت که در مجلس 
با وزارت او مخالفت می کند. حدود نیمی از اعضای شورای مرکزی حزب، نظرات دکتر 
آیت نسبت به میرحسین موسوی را قبول نداشتند، چنان که در مورد رفتار با بنی صدر 

در ابتدا فکر می کردند که شهید آیت دچار افراط شده است! 
مبارزه ای سخت تر از مقابله با شاه

سرانجام پس از واقعه هفتم تیرماه، میرحسین موسوی به وزارت امور خارجه 
رسید و همان جا بود که دکتر آیت آن جمله معروف را گفت که مبارزه با امثال 
میرحسین موسوی از مبارزه با شاه سخت تر است! از همین روی شهید آیت 
همچنان به جمع آوری اسناد درباره میرحسین موسوی ادامه می داد، از روزنامه ها، 

از صحبت هایش، از سوابقش یا از...
اما جریان نفوذی که توانسته بود لیبرال ها و بنی صدر را به قدرت برساند، نگران 
دکتر آیت بود که او همچنان در برابر دنباله های آن جریان مانند میرحسین موسوی 
مقاومت کند و دست به افشاگری های تازه ای بزند. بنابراین ترور و حذف فیزیکی او را 
در دستورکار خود قرار دادند.  ترور آیت در حالی بود که او هیچ مقام اجرایی یا نظامی و 
یا سیاسی نداشت و مانند بسیاری دیگر تنها ، نماینده مردم در مجلس بود ، در حالی که 
تا آن روز گروهک تروریستی منافقین و یا دیگر تروریست ها، هدف خاصی را در میان 
نمایندگان مجلس دنبال نمی کردند. اما گویا دکتر حسن آیت با همه نمایندگان مجلس 
و مقامات دیگر تفاوت داشت، او دغدغه خطر دیگری را در دل و ذهن خود داشت که 
شاید بیش از مقامات اجرایی و سیاسی و نظامی، موجودیت دشمنان تاریخی انقلاب و 
اسلام را تهدید می کرد.  صحنه ترور دکتر آیت نیز در میان تمامی ترورهای انجام شده 
تا آن روز بی سابقه بود. بیش از ۶۰ گلوله به سمت ماشین پیکان او که در کنار منزل شان 
پارک شده بود، شلیک شد در حالی که آیت با همان اولین گلوله ها به شهادت رسید. 
گویی همه عقده های هزاران ساله خویش را بر سر یکی از مهم ترین دشمنان تاریخی 
خود خالی می کردند. به نظر می رسد که آیت دقیقا به هدف زده بود، گویی مستقیما 

شیشه عمر آنها را نشانه رفته بود که تا این حد از وی کینه و عقده داشتند.
روزی که ترور شد...

بنا به روایت همسر شهید، آیت در روزی که ترور شد، سه روز بیماری همراه 
با تب را پشت سر گذاشته و هنوز بهبودی پیدا نکرده بود. اما آن روز علی رغم ضعف 
شدید و تداوم تب و بیماری، برخاست و همه کاغذها و اسنادش را جمع آوری کرد، 

لای پوشه ای جای داد و گفت که باید به مجلس برود...
دکتر آیت از منزل خارج شد ، سوار پیکان شخصی اش شد و هنوز ماشین را 
روشن نکرده بود که باران گلوله بر سر و رویش باریدن گرفت. او در خون خود غلتید 
و آن پوشه ای هم که شامل اسناد و مدارکش بود، مفقود شد و دیگر نشانی از آن به 
دست نیامد.  آن مدارک ناپدید شدند و کسی از اسرار آن آگاه نشد، اما ۲۸ سال بعد 
وقتی میرحسین موسوی به عنوان یکی از سران فتنه پس از انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۸۸ در پازل دشمنان تاریخی این ملت قرار گرفت، این گمان تقویت شد که 
در اسناد و مدارک مفقودشده شهید آیت اسراری درباره میرحسین موسوی نهفته 
بود. مجاهدین خلق )منافقین( مسئولیت ترور دکتر آیت را برعهده نگرفتند ولی با 
دستگیری مهران اصدقی )از فرماندهان ارشد تیم های ویژه منافقین(، گویا اسامی تیم 
ترور شهید آیت نیز فاش شد که یکی از آنها، رضا زندی )برادر خسرو زندی از عناصر 
عملیات موسوم به مهندسی و شکنجه پاسداران کمیته( بود. رضا زندی بعدا دستگیر 

شد و به مجازات رسید.
رازی که همچنان باقی ماند

اما خسرو زندی در آخرین اعترافات خود بعد از اعدام رضا زندی، نکته قابل تأملی 
را در مورد دست داشتن برادرش در ترور شهید آیت ابراز کرد. او در آن اعترافات 
واپسین خود نوشت: »... وی )رضا زندی( بعد از ۳۰ خرداد سال ۶۰ به همراه مهران 
اصدقی )بهرام( در بخش نظامی سازمان فعالیت داشت... از جمله ترورهایی که وی در 
آن شرکت داشته، شرکت در ترور آقای »حجت الاسلام ربانی املشی« که ناموفق بود. 
وی در یک خانه تیمی در خاک سفید تهرانپارس به همراه مجید مرادی در بخش 
نظامی دستگیر می شوند که رضا زندی بعداً اعدام می شود. چندی بعد وصیت نامه ای 
که به در خانه ما آورده شد و عنوان می شد که از طرف رضا است ، به مادرم داده شد 
که در آن نوشته شده بود که: من در جریان ترور آیت دست نداشته ام...«۱ آخرین 
اظهارات جواد خردیار، یکی از محافظین اصلی شهید آیت )که روز ترور در مرخصی 
بود( مؤید اعترافات خسرو زندی درباره برادرش است. خردیار در گفت و گویی با مجله 
شاهد یاران، اظهار داشت در سال ۱۳۸۶، یکی از سازمان های امنیتی به او اطلاع داد 
فردی در مرز دستگیر شده و اعتراف کرده از اعضای تیم ترور شهید آیت بوده است.۲

___________________________________
۱- عملیات مهندسی- محمدحسن روزی طلب- مرکز اسناد انقلاب اسلامی- چاپ دوم- بهار 

۱۳۹7- صفحه ۶۹۴
۲- شهید آیت- مجله شاهد یاران- شماره های 7۶و 7۵- بهمن و اسفند ۱۳۹۰

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

دنیاپرستان اعمال زشت خود را
زیبا می بینند!

»کسانی که ایمان به آخرت ندارند، اعمال )زشت و بد( آنها 
را برای آنان زینت می دهیم. به طوری که آنها سرگردان می شوند 
اخبار ادبی و هنری)ملاک های حق و باطل و هدف زندگی را نمی دانند(«.    نمل - 4

صفحه 3
 شنبه ۱4 مرداد ۱4۰۲
۱۸ محرم ۱44۵ - شماره ۲33۶3

رئیس جمهور در راستای تحقق شعار سال و به 
منظور رفع موانع تولیدکنندگان، با مدیران 6 شرکت 
بزرگ صنعتی کشور به صورت چهره به چهره دیدار و 

دستور رفع مشکلات آنان را صادر کرد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی بعدازظهر پنج شنبه میزبان 
مدیران ۶ شرکت بزرگ صنعتی کشور بود و در جلسه ای 
۳ ساعته به صورت چهره به چهره پای صحبت های آنان 
نشست و مشکلات این شرکت های تولیدی و صنعتی را جویا 

شد.
در این جلسه مدیران شرکت های »کاله«، »بهیار صنعت 
اصفهان«، »مجتمع آهن و فولاد بافق«، »خودروسازی 
زامیاد«، »شیشه کاوه« و »آی.تی.آی شیراز« در حضور 
وزرای صنعت، معدن و تجارت و بهداشت و درمان،  معاون 
اجرایی رئیس جمهور، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس دفتر 
رئیس جمهور، رئیس سازمان استاندارد، رئیس کل گمرک 
کشور و معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت 
اقتصاد به صورت جداگانه با دکتر رئیسی دیدار و به بیان 
مشکلات اداری و اجرایی واحدهای تولیدی خود پرداختند.

بر اساس مباحث و موضوعات مطرح شده از سوی 
مدیران این ۶ شرکت بزرگ تولیدی و صنعتی، »گروه صنایع 
غذایی سولیکو کاله« از 7 سال پیش نیازمند تأمین اعتبار 
ارزی و ریالی برای ایجاد پالایشگاه شیر است که با رفع این 
مشکل، ضمن ایجاد بزرگ ترین واحد فرآوری شیر ایران و 
منطقه و ارزش افزوده ۲ میلیون دلاری، زمینه برای ایجاد 
۵۰ هزار فرصت شغلی جدید دیگر در این صنعت فراهم 

خواهد شد.
»شرکت دانش بنیان بهیار صنعت سپاهان«، تولیدکننده 
دستگاه بومی ایکس ری کانتینری کالا و تجهیزات پزشکی 
نیز نیازمند توجه و حمایت جدی وزارت اقتصاد و وزارت 
بهداشت برای خرید محصولات دانش بنیان این شرکت با 
مزیت مهم صرفه جویی ارزی و ایجاد ظرفیت اشتغال برای 

حداقل هزار نفر است.
»شرکت آهن و فولاد بافق« در زمینه تأخیر در صدور 
مجوز خط تولید جدید به  دلیل مسائل محیط زیستی و 
تأمین اعتبار برای تکمیل این مجتمع صنعتی با مشکل 
روبروست که در صورت رفع این مشکلات، زنجیره تکمیل 
تولید و ۲ هزار و ۵۰۰ نفر به ظرفیت اشتغال آن افزوده 

خواهد شد.
»شرکت خودروسازی زامیاد« نیز با مشکل اعمال ۴ 
عنوان استاندار جدید برای تولیدات این شرکت به دلایلی 
همچون زمان بر بودن تست خودروهای تولیدی در خارج از 

کشور، مواجه است.
همچنین »گروه صنعتی شیشه کاوه« نسبت به ممانعت 
مقامات محلی از انتقال پساب تولیدی شرکت کاوه سودا در 
مراغه به دریاچه به رغم دریافت موافقت از سازمان محیط 
زیست و توقف واحد فرآوری مواد اولیه شیشه سازی در یزد 

به دلیل مشکل آلایندگی گلایه داشت.
کارخانه صنایع مخابراتی راه دور ایران )ITI( نیز که از 
۱۴ سال پیش به  دلیل سوءمدیریت با مشکل عدم نقدینگی 
برای تأمین مواد اولیه و در نتیجه تعطیلی و رکود کامل 
کارخانه مواجه شده، در انتظار سرمایه گذار برای احیای 
مجدد است که در صورت احیای آن امکان بازگشت حداقل 
هزار و ۳۰۰ نفر به طور مستقیم به چرخه اشتغال فراهم 
و ظرفیت گسترده در صنایع مخابرات از راه دور نیز احیا 

خواهد شد.
رئیس جمهور پس از شنیدن صحبت های مدیران این 
شرکت ها و توضیحات مقامات مربوطه، ناظر به مشکلات 
مطرح و راه حل های ارائه شده، دستورات لازم را صادر 
و مسئولان مربوطه را به پیگیری و رفع مشکلات آنان تا 
حصول نتیجه نهایی و همچنین گزارش اقدامات صورت 

گرفته مکلف کرد.

رئیسی همچنین در پایان این جلسه در سخنانی با بیان 
اینکه امروز »تولید« محوری ترین مسئله کشور است، بر 
عزم دولت برای حمایت از همه تولیدکنندگان و کارآفرینان 
در سراسر کشور تأکید کرد و گفت : این جلسات به منظور 
حمایت از تولید و رفع موانع و مشکلات تولیدکنندگان به 
عنوان یکی از مسائل مهم و اولویت دار دولت ادامه خواهد 

داشت.
 پیام تبریک به مناسبت قهرمانی

 تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران در جهان
رئیس جمهور در پیامی با تبریک قهرمانی تیم ملی 
کشتی فرنگی نوجوانان کشورمان در رقابت های جهانی 
ترکیه، تصریح کرد: بی شک درخشش و موفقیت پی در پی 
جوانان و نوجوانان کشورمان در مسابقات مختلف جهانی، 
نشان از استعداد و توانمندی های فرزندان این مرز و بوم دارد 
که شایسته است با افزایش حمایت ها، شاهد تداوم پیروزی 

آنان در دیگر عرصه های ورزشی باشیم.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است: افتخارآفرینی 
و قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان کشورمان در 
رقابت های جهانی ترکیه و به اهتزاز در آمدن پرچم مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را به آحاد ملت قهرمان پرور ایران 

تبریک و تهنیت می گویم.
بی شک درخشش و موفقیت پی در پی جوانان و 
نوجوانان کشورمان در مسابقات مختلف جهانی، نشان از 
استعداد و توانمندی های فرزندان این مرز و بوم دارد که 
شایسته است با افزایش حمایت ها، شاهد تداوم پیروزی آنان 

در دیگر عرصه های ورزشی باشیم.
اینجانب از همه کشتی گیران با غیرت، مربیان و همه 
دست اندرکاران این تیم صمیمانه سپاسگزارم و برای همه 

آنان آرزوی توفیقات روزافزون دارم.
 افزایش تولید نفت به واسطه تلاش متخصصان 

و کارکنان تلاشگر شرکت نفت، شایسته قدردانی است
رئیسی در جلسه هیئت دولت که صبح چهارشنبه 
برگزار شد، افزایش تولید نفت را که به واسطه تلاش 
متخصصان و کارکنان تلاشگر شرکت نفت حاصل شده 
است، شایسته قدردانی دانست و اظهار داشت: با توجه به 
برخی گزارش ها درباره طولانی شدن فرآیند اجرای برخی 
قراردادها در مجموعه شرکت نفت، ضروری است تمهیدات 

لازم برای کوتاه تر شدن این فرآیند اندیشیده شود.
وی همچنین با تاکید بر تلاش برای به نتیجه رسیدن 
هر چه سریع تر قراردادها و تفاهم نامه های جمهوری اسلامی 
ایران با کشورهای خارجی تحقق این امر را نیازمند پیگیری 

روزانه و مستمر مسئولان مربوط دانست.

رئیس جمهور در ادامه بر ضرورت تقویت بخش های 
حقوقی دستگاه های اجرایی به منظور دفاع حقوقی و 

استیفای حقوق دولت تاکید کرد.
رئیسی همچنین با اشاره به برخی مباحث مطرح شده 
در ارتباط با سکوهای فناوری، با بیان اینکه برخورد با تخلف 
ضروری است، اما اعمال محدودیت برای این سکوها راه حل 
صحیح مواجهه با تخلفات نیست، تصریح کرد: مشکلات 
ایجاد شده در ارتباط با این سکوها می بایست از طریق مراجع 
ذی ربط با همراهی معاونت علمی ریاست جمهوری و وزارت 

ارتباطات پیگیری شود.
وی در ادامه با اشاره به برخی موضوعات و مشکلات 
درباره اجرای طرح های عمرانی که نیازمند همکاری نیروهای 
مسلح با دولت است، تاکید کرد: برای رفع این مسائل 
ضروری است از طریق وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح به عنوان رابط نیروهای مسلح و دولت و با در نظر 
گرفتن اولویت ها برای حل مشکلات مردم اقدام شود، چرا 
که بخش قابل توجهی از این طرح ها برای حل مسائل مردم 

اجرا می شود و برای دولت اولویت دارد.
رئیس جمهور همچنین تامین مالی پروژه های مسکن را 
از اولویت های اساسی دولت برشمرد و از معاون اول خواست 
با حضور همه دستگاه های مسئول، راهکارهای تقویت منابع 
مالی طرح های مسکن در سراسر کشور را بررسی و احصا 

کنند.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با تشکر 
صمیمانه از خدمات آقای سجادی در دوره تصدی وزارت 
ورزش و موفقیت های کسب شده در این دوره، برای وی 
آرزوی سلامتی و بر لزوم تداوم همراهی ایشان با دولت 

تاکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت ورزش از نگاه دولت مردمی 
گفت: دولت تلاش کرد برای عرصه ورزش، مدیرانی از جنس 

ورزش انتخاب کند.
بررسی گزارش 13 ساله اجرای نقشه جامع علمی کشور

شورای عالی انقلاب فرهنگی عصر سه شنبه به ریاست 
رئیس جمهور تشکیل جلسه داد و در این جلسه، با عضویت 
پیوسته ۱۸ نفر از اساتید برجسته کشور در رشته های علوم 
پایه، علوم مهندسی، کشاورزی، دامپزشکی، علوم انسانی و 

اسلامی در فرهنگستان علوم موافقت شد.
همچنین در این جلسه دکتر »محمدرضا مخبر دزفولی« 
به اتفاق آرا به عنوان رئیس جدید فرهنگستان علوم انتخاب 
و از تلاش ها و خدمات ۲۵ ساله دکتر »داوری اردکانی« به 

این مجموعه علمی قدردانی شد.
»بررسی گزارش ۱۳ ساله اجرای نقشه جامع علمی 

کشور« از دیگر محورهای جلسه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی بود که بخشی از آن به جلسه بعدی این شورا 

موکول شد.
 تاکید بر اجرایی شدن کامل توافقات صورت گرفته 

در سفر به سوریه
رئیس جمهور بعد از ظهر سه شنبه در دیدار آقایان 
»فیصل مقداد«، »محمد سامر الخلیل« و »ایاد الخطیب« 
وزرای امور خارجه، اقتصاد و تجارت خارجی و ارتباطات و 
فناوری جمهوری عربی سوریه، با اشاره به توافقات حاصل از 
سفر اردیبهشت ماه خود به دمشق، بر اجرایی شدن کامل 
توافقات صورت گرفته در این سفر به ویژه در بخش اقتصادی 

و تجاری تاکید کرد.
وی با تجلیل از ایستادگی و مقاومت تاریخی دولت و 
ملت سوریه در برابر فتنه ها و تهاجم همه جانبه ۱۲ ساله 
علیه این کشور، پیام مهم دیدار روسای جمهوری اسلامی 
ایران و سوریه در دمشق را پیروزی بزرگ جریان و رویکرد 
مقاومت توصیف کرد و گفت: امیدوارم علاوه بر اجرایی شدن 
کامل توافقات صورت گرفته، در آینده نزدیک شاهد گام های 
بعدی توسعه هر چه بیشتر روابط میان دو کشور نیز باشیم.

در ادامه این دیدار »فیصل مقداد« وزیر خارجه سوریه 
سفر همزمان ۳ وزیر سوریه به جمهوری اسلامی ایران را 
ابتکار »بشار اسد« برای نشان دادن عمق روابط راهبردی 
فیمابین عنوان کرد و با بیان اینکه فضای این سفر با تمام 
سفرهای پیشین به ایران متفاوت بوده است، گفت وگوهای 
اقتصادی برای اجرایی شدن توافقات صورت گرفته میان دو 
کشور را بسیار مثبت، روان و مبتنی بر روابط عمیق توصیف 

کرد.
وزیر خارجه سوریه همچنین ضمن ارائه گزارشی 
تفصیلی از آخرین تحولات این کشور، پیمودن مسیر واحد 
مقاومت از سوی ایران و سوریه را جلوه ای درخشان از 
اشتراکات دو کشور برشمرد و با بیان اینکه محور مقاومت 
به رهبری جمهوری اسلامی ایران نشان داد می تواند هر 
توطئه ای علیه منطقه را به شکست بکشاند، از مقام والای 
همه شهدای مقاومت به ویژه سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی تجلیل کرد.
در این دیدار همچنین وزرای »اقتصاد و تجارت 
خارجی« و »ارتباطات و فناوری« سوریه نیز گزارشی از 
آخرین اقدامات صورت گرفته در زمینه اجرایی شدن 

توافقات در حوزه های مختلف ارائه نمودند.
دیدار با خانواده شهیدان خالقی پور

رئیس جمهور شامگاه چهارشنبه با حضور در منزل 
شهیدان خالقی پور، با مادر و دیگر اعضای خانواده این 

شهیدان دیدار و گفتگو کرد.
رئیسی در این دیدار که با حضور اعضای خانواده 
شهیدان داوود، رسول و  علیرضا خالقی پور و سید امیرحسین 
قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار 
شد، خانواده و به ویژه مادران و پدران شهدا را پرچم های 
برافراشته فرهنگ ایثار و شهادت و چشم و چراغ هر شهر و 

دیاری توصیف کرد. 
وی با اشاره به فعالیت های تبلیغی مادر شهیدان 
خالقی پور در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، گفت: شما زبان 
گویای دین، انقلاب، جهاد و شهادت و الگوی موفق جهاد 
تبیین هستید که به قشرهای مختلف جامعه روحیه و انگیزه 

و ثبات قدم می دهید. 
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه جنگ امروز جنگ 
اراده هاست، پدران و مادران شهدا را پیروز جنگ اراده های 
زمان خود و پرچمداران جنگ اراده های امروز  دانست و 
افزود: برخلاف خواست دشمن که به دنبال کمرنگ و محو 
کردن  یاد و اثرگذاری شهدا است، خانواده های شهدا در 
هر کوی و برزنی پرچم برافراشته فرهنگ ایثار و شهادت 

هستند.

به منظور رفع مشکلات خاص تولیدکنندگان صورت گرفت

دیدار چهره به چهره رئیس جمهور
 با مدیران 6 شرکت بزرگ صنعتی کشور

دولت آلبانی مریم رجوی سرکرده گروهک 
تروریستی منافقین را به این کشور ممنوع الورود 

کرد.
منابع آگاه امنیتی به خبرنگار سیاسی تسنیم گفتند که 
دولت آلبانی، مریم رجوی سرکرده گروهک تروریستی را که 
چند ماه قبل از این کشور به فرانسه رفته بود، ممنوع الورود 
کرده و این حکم از سوی دادگاه ضدتروریسم این کشور 

صادر شده است.
به گفته این منابع، دادگاه پس از بررسی 
مستندات موجود مبنی بر هدایت اقدامات تروریستی توسط 
این گروهک در داخل ایران، حکم ممنوعیت ورود رجوی به 

آلبانی را صادر کرده است.
مریم رجوی خردادماه سال جاری، همزمان با حمله 
پلیس آلبانی به مقر تروریستی اشرف۳، از این کشور فرار 

کرد و به فرانسه رفت.

روز سه شنبه ۳۰ خرداد ماه، پلیس آلبانی پس از ممانعت 
سران گروهک منافقین از بازرسی کامل مقر  اشرف۳ در شهر 

دوروس این کشور توسط پلیس، به آنجا حمله کرد.
تا پیش از آن، در بازرسی های پلیس از  اشرف۳، 
تنها اماکنی نظیر سالن غذاخوری، آشپزخانه، استودیو 
داخلی و... مورد بازرسی قرار می گرفت اما پس از دریافت 
اطلاعات از برخی امکان دیگر این مقر نظیر محل یگان 
سایبری منافقین، پلیس خواستار بازرسی بیشتر شد که از 

ورود پلیس ممانعت به عمل آمد.
در پی این ممانعت، پلیس ضد تروریسم آلبانی با حکم 
قضایی دادگاه، به این محل وارد شد و بسیاری از کامپیوترها،  

هاردها و سرورهای یگان سایبری منافقین را با خود برد.
پس از انتقال منافقین از عراق به آلبانی و دور شدن از 
مرزهای ایران و البته بالا رفتن میانگین سنی اعضای این 
گروهک، امکان اعزام تیم های ترور به داخل کشور برای آنها 

نزدیک به صفر شده و برای همین، بیشترین توان خود را 
برروی عملیات سایبری و حضور پررنگ در فضای مجازی 

گذاشته اند.
این گروهک در سال های اخیر با کمک یکی از دولت های 
حامی خود، پیشرفته ترین سرورها را در یگان سایبری به کار 

گرفته بود.
گفته می شود که در این سرورها اطلاعات زیادی از 
جمله اطلاعات مربوط به مرتبطین و نفوذی های منافقین 

در داخل ایران وجود دارد.
این سرورها و اطلاعات موجود در آن توسط دستگاه های 
امنیتی آلبانی مورد بررسی و پردازش قرار گرفت و برخی نیز 

گفته اند که این اطلاعات به ایران منتقل شده است.
در پی ورود پلیس به مقر  اشرف ۳ در خردادماه 
و درگیری اعضای منافقین با پلیس، یکی از اعضای باسابقه 
این گروهک به نام »عبدالوهاب فرجی« با نام مستعار »علی 

مستشاری« کشته شده، 7۰ نفر بازداشت، و ۱۰ نفر زخمی 
شدند.

به گزارش تسنیم، در زمان این حمله، مریم رجوی نیز 
در یکی از ساختمانهای این مقر مخفی بوده که بعداً از ترس 

استرداد به ایران، به فرانسه فرار کرد.
معاون اول قوه قضائیه نیز اخیراً گفته است که 
گروهک های خائن به انقلاب و مردم ازجمله گروهک 
منافقین را تعقیب قرار داده و برای آنان پرونده قضایی 
تشکیل داده است. یک ماه پیش، »ادی راما« نخست وزیر 
آلبانی در مصاحبه ای با شبکه آلمانی »اشپیگل« گفته بود که 
گروهک منافقین نمی توانند از آلبانی برای جنگ علیه ایران 

استفاده کنند.
وی تصریح کرده بود که »آلبانی قصد جنگ با ایران 
را ندارد و کسی را که از مهمان نوازی ما سوء استفاده کرده 

باشد، نمی پذیرد.«

آلبانی سركرده گروهک تروریستی منافقین را به این كشور ممنوع الورود كرد

سپهر خلجی تاکید کرد: اقداماتی که در 
امضاهای طلایی  برای حذف  اقتصاد  وزارت 
و ساماندهی وضعیت بانک ها و شفاف  سازی 
گرفت،  امور صورت  کردن  و سیستمی  فرآیندها 

کم سابقه  است.
سپهر خلجی، رئیس  شورای اطلاع رسانی دولت در 
روایتی از دستاوردهای دولت سیزدهم در دومین سالگرد 
تنفیذ گفت: مبارزه با فساد یکی از تاکیدات رهبر انقلاب 
به رئیس جمهور بود و از ابتدای فعالیت، دولت این امر را 
سرلوحه خود قرار داد و از مهم ترین رویکردهای دولت 

مبارزه با فساد بود. اقداماتی که در وزارت اقتصاد برای 
حذف امضاهای طلایی و ساماندهی وضعیت بانک ها و 
شفاف سازی فرآیندها و سیستمی کردن امور صورت 
گرفت، از اقدامات کم سابقه ای است که تمامی اینها در 

عمل به توصیه های رهبر انقلاب بود.
وی افزود: در روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت 
آقای رئیس جمهور در فرمایشات خود تاکید کردند 
که معاون اول جلسه ویژه برای تامین مالی پروژه های 
مسکن در سراسر کشور برگزار کند تا تولید مسکن 
سرعت  گیرد. رویکرد کلی دولت سامان بخشیدن به 

چند مسئله اصلی است که با زندگی مردم سر و کار 
دارد.

خلجی همچنین گفت: دولت وعده داد در سیاست 
خارجی ارتباطات همسایگی و منطقه ای را دنبال می کند 
و به این وعده جامه عمل پوشانید، همچین قول داد که 
ارتباطش با مردم قطع نخواهد شد و این انجام شد. به 
کارگیری نیرو های انقلابی که وعده دولت بود اجرایی شد 
و این امر ادامه دار است، ارتباط با گروه های نخبگانی نیز 
صورت گرفت که رئیس جمهور جلسات متعدد با جوانان 
و متخصصین و نخبگان دارند. بخش عمده ای از وظایف و 

وعده های دولت انجام شده است. در بخش مسکن دولت 
وعده هایی داد و این در دستور کار دولت است.

رئیس  شورای اطلاع رسانی دولت خاطرنشان کرد: 
از ابتدای سال جدید تاکنون هر ماه بلکه هر بیست 
روز شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور تشکیل 
می شود تا تامین مسکن جوانان و مردم که وعده دولت 
و تکلیف قانونی است، انجام شود. وی در پایان گفت: 
دولت برای آواربرداری از ۸ سال گذشته تعطیلی ندارد. 
هرگاه نتوانیم به وعده ای که داده شده عمل کنیم 

صادقانه با مردم در میان می گذاریم.

روایت رئیس  شورای اطلاع رسانی دولت از دستاوردهای دولت سیزدهم در دومین سالگرد تنفیذ

حضرت امام خمینی)ره(: شما که برای اسلام به پا 
خاسته اید و جان و مال نثار می کنید، در صف شهدای 

کربلا هستید، چرا که پیرو مکتب آنانید.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار وزیر 
خارجه سوریه گفت: آمریکا برای اخلال در روند جدید 
تنش زدایی در منطقه، تلاش دارد با خلق بحران های 
مصنوعی در سوریه خود را بازیگر مهم و تاثیرگذار 

نشان داده و به حضور غیرقانونی خود ادامه دهد.
»فیصل المقداد« وزیر خارجه سوریه با »علی اکبر 
احمدیان« نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی 
امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران دیدار و درباره مسائل 

دوجانبه و آخرین تحولات منطقه با وی گفت وگو کرد.
احمدیان در این دیدار با تسلیت شهادت جمعی از 
مردم سوریه در عملیات تروریستی در منطقه سیده الزینب 
دمشق به دولت و ملت سوریه، گفت: این اقدام رذیلانه 
زنگ خطری جدی درخصوص امکان پذیر بودن قدرت یابی 
مجدد گروه های تروریستی مورد حمایت آمریکا و رژیم 

صهیونیستی در سوریه است.
وی تصریح کرد: دشمنان سوریه که در پیشبرد سیاست 
خود در جنگ ۲۰۱۱ ناکام ماندند، مجددا تلاش دارند تا 
با این گونه اقدامات مذبوحانه ضمن مخدوش کردن امنیت 

عمومی سوریه، ثبات سیاسی این کشور را به چالش بکشند.
 توطئه علیه سوریه 

فقط به جنگ تمام عیار تروریستی خلاصه نمی شود
دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه توطئه علیه 
سوریه فقط به جنگ تمام عیار تروریستی خلاصه نمی شود، 
گفت: نظام سلطه انواع فشارهای سیاسی و بین المللی 
و تحریم های شدید اقتصادی علیه سوریه را چاشنی 
فعالیت های تروریستی گروه هایی مثل داعش و النصره کرده 

است.
نماینده مقام معظم رهبری افزود: ایستادگی بشار اسد و 
دولت و ملت سوریه با کمک دوستان آنها در جبهه مقاومت، 
معادلات طراحی شده در اتاق های فکر غربی- عبری را با 

شکست کامل مواجه کرده است.
وی گفت: جمهوری اسلامی ایران با استقبال از بهبود 
روابط دیپلماتیک اخیر بین سوریه و کشورهای منطقه، 
معتقد است این اقدام گام مهمی در مسیر رفع اختلافات 
بین کشورهای اسلامی است که نه تنها دارای آثار بسیار 
مثبتی در ایجاد ثبات و امنیت پایدار است، بلکه زمینه 

کاهش مداخلات سودجویانه و ناامن کننده بیگانگان را فراهم 
می کند.

احمدیان در ادامه خاطرنشان کرد: واشنگتن برای اخلال 
در روند جدید تنش زدایی در منطقه، تلاش دارد با خلق 
بحران های مصنوعی در سوریه از طریق کارزارهای نظامی 
و درگیری های کنترل شده، همچنان خود را بازیگر مهم و 
تاثیرگذار در صحنه کنشگری سوریه نشان داده و به حضور 

غیرقانونی و نامشروع خود ادامه دهد.
دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به روابط 
راهبردی ایران و سوریه در حوزه های سیاسی و امنیتی و 
سفر رئیسی به سوریه، تسری این روند به سایر بخش ها به 
ویژه حوزه اقتصادی را مورد تأکید قرار داد و آمادگی کامل 

ایران را در این زمینه اعلام کرد.
 سوریه مصمم به توسعه روابط با ایران 

در همه بخش ها
فیصل المقداد وزیر خارجه سوریه نیز در این ملاقات با 
تبریک انتصاب احمدیان و تشکر از حمایت های همه جانبه 
تهران از مردم و دولت سوریه، اظهار داشت: با توجه به 

تصمیمات بسیار خوبی که برای ارتقای سطح همکارهای 
دو کشور در سفر آقای رئیسی به سوریه اتخاذ شد، سوریه 
مصمم و آماده است روابط خود را در همه بخش ها با 

جمهوری اسلامی ایران توسعه دهد.
وی حضور نظامی غیرقانونی آمریکا در سوریه را ناقض 
اصل حاکمیت و تجاوز به تمامیت ارضی این کشور عنوان 
کرد و افزود: آمریکا به دنبال احیای هسته های تروریستی 

برای جلوگیری از ایجاد ثبات پایدار در سوریه است.
فیصل المقداد تداوم شرارت رژیم صهیونیستی در 
منطقه و تجاوز نظامی مکرر به سوریه را مصداق واقعی 
تروریسم دولتی و اقدامی تحریک آمیز ذکر کرد و اظهار 
داشت: تروریسم، تجاوز نظامی و تحریم های ظالمانه 
نمی تواند خللی در اراده ملت سوریه برای مقاومت در برابر 

زورگویی و زیاده خواهی دشمنان به وجود آورد.
وی با اشاره به ظرفیت های گسترده اقتصادی قابل 
تبادل بین دو کشور و استقبال مردم سوریه از کالاهای با 
کیفیت ایرانی، خواستار افزایش حضور شرکت های دولتی و 

خصوصی ایرانی در بازار سوریه شد.

احمدیان در دیدار المقداد:

 آمریکا در تلاش برای خلق بحران های مصنوعی در سوریه است

شهادت 2 مأمور فراجا 
در جیرفت و دنا

در هفته گذشته دو نفر دیگر از نیروهای پلیس کشور حین انجام 
وظیفه به شهادت رسیدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، در جریان تعقیب  قاچاقچیان توسط 
پلیس شهرستان جیرفت، روز سه شنبه گذشته قاچاقچیان حین فرار روی سطح 
خیابان گازوئیل ریختند. بعد از این اقدامِ قاچاقچیان، خودروی پلیس از مسیر 
خود خارج و واژگون و بر اثر آن سرگرد »میلاد آزادآور« مصدوم شد. متاسفانه 

این نیروی فراجا ظهر چهارشنبه در بیمارستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کهگیلویه و بویراحمد نیز عصر 
چهارشنبه گذشته به ایرنا گفت: نیروی پلیس راه شهرستان دنا هنگام انجام وظیفه 
در ایست و بازرسی در جاده یاسوج- اصفهان توسط یک خودروی شوتی زیرگرفته 
شد و به شهادت رسید. سید جواد  هاشمی مهر افزود: سروان شهید »سینا آراسته« 
توسط خودروی شوتی زیر گرفته شده بود و به بیمارستان انتقال یافت.این نیروی 
پلیس به دلیل شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داد. وی ادامه 

داد: راننده این خودرو فرار کرده بود اما در تپه های اطراف دستگیر شد.


